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
052-9452 (2-2)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе по ул. 
Ильича под нежилое, 8-909-
000-6253 (2-2)
( 3-комн.кв. на Минватном, 
раздельные комнаты, 2 балкона, 
срочно, недорого, 8-922-298-
9333 (2-2)
( 3-комн.кв., 40 лет Октября, 
32 (2 эт.) или обмен, ваши вари-
анты, 8-908-911-3610 (2-2)
( 3-комн.кв., Говорова, 2, 1,9 
млн р., торг, 9-86-30, 8-953-824-
4096 («Комфорт») (2-1)
( 3-комн.кв., Декабристов, 4, 
2,5 млн р., 9-86-30, 8-953-824-
4096 («Комфорт») (2-1)
( 3-комн.кв., Заводская, 49, 
2,5 млн р. или обмен на 2-комн.
кв. ул. пл. на ГРЭСе с доплатой, 
9-86-30, 8-953-824-4096 («Ком-
форт») (2-1)
( 3-комн.кв., К. Маркса, 64 (1 
эт.), 1,9 млн р., торг, можно под 
нежилое, 9-86-30, 8-953-824-
4096 («Комфорт») (2-1)
( 3-комн.кв., Кирова, 48 (2 эт.), 
8-908-634-9364 (4-3)

( 3-комн.кв., Машиностр., 
12 (1 эт.), после капремонта, 
8-922-205-5330, 8-922-111-
1250 (2-1)  

( 3-комн.кв., Машиностр., 3 (2 
эт.), возможен обмен, рассмо-
трим варианты, 8-953-382-8675 
(4-1)
( 3-комн.кв., Машиностр., 9 (1 
эт.), пластик. окна, теплая, ре-
монт, 1,6 млн р. 8-909-000-6563
( 4-комн.кв. в военном город-
ке, 8-950-191-4215 (4-4)
( 4-комн.кв. в п. Ис, евроокна, 
балкон застекл., межкомн. две-
ри, 8-982-644-4536, 8-904-381-
3129 (4-2)
( 4-комн.кв., Машиностр., 6, 
возможен обмен, рассмотрим 
все варианты, 8-912-279-4258, 
8-950-636-8597 (2-2)
( 4-комн.кв., Серова, 6 (4 эт.), 
стенка, мягкая мебель, трельяж, 
тумба, 8-908-910-7801 (3-1)
( 5-комн.кв. 2-уровневая, 40 
лет Октября, 10а, 133 кв.м, 5 млн 
р., торг, 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт») (2-1)
( Гараж в п. Ис, Пионерская, 2 и 
гараж за хлебозаводом, 8-904-
544-8533 (3-3)
( Гараж в р-не ГПП сразу за 
коттеджами (18 кв.м, ж/б стены и 
крыша, свет), 130 т.р., торг, 6-63-
49 (вечером) (2-2)
( Гараж за подстанцией, 32 
кв.м, оборудован дневной свет, 
мебель, ж/б, крыша бетон, сухой, 
в отл. сост. 8-952-729-5337 (2-1)
( Гараж за РЭБом ж/б стены 
крыша доски с овощной ямой, 
бревна в хор. сост., 3х4 м, 6-38-
35, 8-903-079-8865 (2-2)

( Гараж за столовой «Тизо-
ла», 8-909-005-1195 (4-1)  

( Гараж капитальный в Н.Туре 
с ямой, 300 т.р., 8-900-198-7228 
(4-3)
( Гараж на Минватном, восточ-
ный р-н, овощная яма, ВАЗ-2110, 
05 г.в., серебристый, в хор. сост., 
8-922-039-1595, 8-902-872-0895 
(4-1)
( Гараж напротив службы 
аварийно-спасательного форми-
рования, ул. Уральская, г. Лесной, 
60 т.р. 8-963-040-8030 (4-1)

( А/м Honda Civic Ferio, 01 г.в., 
срочно, 200 т.р., торг, 8-952-730-
8988 (2-2)
( А/м Honda CRV 2,0, 12 г.в., 
есть все, в отл. сост., 8-953-057-
5977 (4-4)
( А/м Hyundai Accent, 05 г.в., 
АКПП, 84 т.км, 3 к-та резины, все 
опции, 8-908-631-6608, 8-908-
631-6604 (3-1)
( А/м Hyundai Getz, 03 г.в., 
«аквамарин», 200 т.р. 8-908-639-
4545
( А/м Hyundai Sonata, 03 г.в., в 
отл. сост., бизнес-класс, есть все, 
срочно, недорого, торг, 8-953-
052-7920, 8-952-735-8974
( А/м Kia Rio, 02 г.в., синий, 112 
т.км, универсал, в хор.сост., т/о, 
только Лесной, 180 т.р., 8-909-
030-6553 (4-3)
( А/м Kia Rio, 04 г.в., бежевый, 
137 т.км, «универсал», 230 т.р. 
8-904-174-0330 (2-2)
( А/м Kia Rio, 11 г.в., красный 
хетчбэк, 1,4 дв., 95 л.с., МКПП, 
кондиц., все ЭСП, ухожен, без 
ДТП + зим. резина на литье, 
8-961-772-1821 (2-1)
( А/м Kia Sephia, 95 г.в., 65 т.р., 
торг, 8-922-610-0666 (2-1)
( А/м Kia Spectra, 07 г.в., бе-
жевый, 72 т.км, сигн. с а/з, зим. 
резина, 250 т.р. 8-904-384-1782 
(4-1)
( А/м Kia Sportage 1, 06 г.в., 47 
т.км, черный, 2 к-та резины на 
литье, кондиц., МРЗ, в отл. сост., 
410 т.р., торг, 8-953-054-4239 
(2-1)
( А/м Lada Kalina, 08 г.в., компл. 
«люкс», красный, 185 т.р., торг, 
8-963-442-6310 (4-3)
( А/м Lada Kalina, седан,  г.в., 
автозапуск, звук, бежево-серый, 
без аварий, не такси, 8-912-651-
8166 (2-1)
( А/м Lada Priora, 07 г.в., МРЗ, 
а/зап., проклеен, 210 т.р. 8-965-
515-7242 (2-2)
( А/м Lada Priora, 08 г.в., 96 
т.км, черный хетчбэк, полная 
компл., 2 к-та резины на дисках, 
проклеен, в отл. сост. 8-950-194-
0960 (2-1)
( А/м Lada Priora, 08 г.в., серый, 
51 т.км, з/л резина, литье, сигн. с 
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
вана, новые окна, двери, сантех-
ника, космет. ремонт, 8-950-646-
2965 (2-1)
( 2-комн.кв., Декабристов, 45 
(5 эт.), в отл. сост., 8-912-615-
6011
( 2-комн.кв., Малышева, 57, не-
дорого, 8-950-657-1519 (4-4)
( 2-комн.кв., Машиностр., 15 
(1 эт., 46,5 кв.м), Н.Тура, 1,6 млн 
р., торг уместен, 8-905-808-8849 
(2-2)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Авто

Недвижимость
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( Гараж по ул. Хохрякова около 
дороги, 8-922-137-3842 (2-1)
( Гараж у центр. вахты (1 ряд), 
4,5х6, капитальный, свет, яма 
овощная, без воды, светлый и 
сухой, 8-952-736-6956 (2-1)
( Дом 4-комнатный кирпичный 
благоустр., 100 кв.м, Минват, 12 
соток, все в собственности, 3,5 
млн р., 8-908-913-9674 (8-2)
( Дом в Н.Туре по ул. Володар-
ского, 8-952-148-1023 (после 18 
ч) (2-1)
( Дом в Н.Туре по ул. Совет-
ской, земля в собственности, 
баня, сарай, огород посажен, 
8-932-605-3569, 8-909-702-
7356 (2-1)
( Дом в Н.Туре, Малышева, 18, 
нежилая земля в собственности, 
530 кв.м, есть газ, вода, электри-
чество, 8-950-657-5654 (5-5)
( Дом в Н.Туре, Свердлова, 90, 
2 гаража, скважина, эл. котел, 
баня, 14 соток, 8-912-210-7119 
(4-4)
( Дом в Новой Туре 2-этаж-
ный, вода в доме, 23 сотки, в 
собственности, 8-952-741-2161, 
8-912-232-0459 (4-4)
( Дом в п. Валериановск, все 
коммуникации, канализация, 
вода, газ, 8-922-173-3997 (4-2)
( Дом в п. Выя, ул. Клубная, 3. 
Бензогенератор Hyuindai 1 кВ. 
Мопед «Стелс» 50 куб.м, черный, 
8-950-207-0558 (2-1)
( Дом в п. Ис, 9 соток, есть 
вода, газ, за наличный расчет, 
цена при осмотре, 8-903-079-
5614 (2-1)
( Дом в старой части по ул. Во-
лодарского. Гараж в р-не центр. 
вахты. Квартира по ул. Декабри-
стов, 8-906-801-8372 (4-1)  
( Дом жилой в Н.Туре, возмо-
жен обмен на Лесной, 8-904-
384-8363 (2-1)
( Дом жилой в п. Выя с зем-
лей, постройками или меняется 
на квартиру, 8-952-741-3277, 
8-932-606-7037 (4-3)
( Дом жилой деревянный, но-
вые постройки, имеется теплица, 
скважина. цена при осмотре, 
8-906-806-7055, 8-912-733-
2544 (3-1)
( Дом жилой с земельным 
участком, баней, постройками, 
есть газ, летний водопровод, 
8-912-260-8283 (4-4)
( Дом небольшой в п. Ис, уча-
сток 19 соток, можно за матка-
питал, 8-950-654-7869
( Дом нежилой в Н.Туре, Малы-
шева, 18, земля в собственности, 
530 кв.м, вода, газ, электриче-
ство, 8-950-657-5654 (5-1)

( Карьер 1, дом ш/б, 2 теплицы, 
банька, свет, вода, в огороде и 
теплице посажено, 8-904-168-
3959
( Комната в Н.Туре по ул. Со-
ветской, недорого, 8-904-541-
4532 (2-1)
( Комната в общ. «Космос» (К. 
Маркса, 7), 18,5 кв.м, 600 т.р. 
8-904-982-2280, 8-950-208-
5099
( Комната в общ. «Орбита», 18 
кв.м, 8-905-859-7770, 8-905-
859-7730 (2-2)
( Комната, Чкалова, 9а (18,9 
кв.м), 8-952-742-5430 (2-1)

( Коттедж новый в Н.Туре 
по ул. Нагорной, торг, обмен, 
8-922-205-5330 (2-1)  

( Место под гараж около АЗС в 
Н.Туре, сад в к/с № 5, 8-950-204-
5199 (2-2)

( Помещение торговое в 
Н.Туре, 84,4 кв. м (или сдает-
ся), 8-922-229-9161 (4-1)  

( Сад в к/с «Кедр»: дом, баня, 
2 теплицы, все посадки, 8-909-
703-0949 (2-2)
( Сад на Карьере, 1 остановка, 
летний домик, новая теплица, 
вода, торг уместен, 8-904-161-
8609, 8-903-083-9923 (3-3)
( Сад на Карьере-1: дом, баня, 
2 теплицы, веранда, посадки, 
8-908-908-8651 (2-2)
( Сад на Пановке, 1 остановка, 
дом, вода, эл-во, 8-909-016-8776 
(3-3)
( Сад на Пановке, 8-906-811-
5694, 8-950-651-4523
( Участок земельный в д. Б. 
Именная, 18 соток, яма, 300 т.р. 
8-908-926-6164 (3-2)
( Участок земельный в п. Елки-
но, ул. Нижняя, с недостроенным 
домом, 20 соток, собственность, 
8-952-738-6041 (4-1)
( Участок земельный в п. Ис, 
13 соток, с постройками, док-ты 
готовы, 8-922-214-4569 (3-1)
( Участок земельный на 2 по-
селке, док-ты готовы, 8-952-146-
4174 (2-1)

( Участок земельный под 
строительство по ул. Сверд-
лова, 1 квартал, рядом с цер-
ковью и прудом, цена при 
осмотре, 8-902-877-4406 (2-2)  

( Участок земельный под 
строительство у пляжа по ул. 
Спортивной, последний уча-
сток на побережье, сруб под 
баню 4х6 из оцилиндр. брев-
на в подарок, 8-902-877-4406 
(2-2)  

( Участок земельный под 
строительство у пляжа, ул. Спор-
тивная, есть недостр. баня 6х6, 
1,2 млн р., торг, 8-950-657-1302 
(8-1)
( Участок земельный у реки, 
баня, свет, 6,5 соток, 200 т.р. 
9-86-30, 8-953-824-4096 («Ком-
форт») (2-1)
( Участок садовый на 35 квар-
тале, разработан, есть 2 фун-
дамента для теплиц, блоки под 
дом, 8-932-604-2077 (2-1)
( Участок садовый отличный со 
всем необходимым по привле-
кательной цене. Нужно срочно, 
8-904-988-7273 (4-2)
( Яма овощная, холодильник, 
стол комп., шкаф-пенал для 
одежды, уголок школьника 
«мост», стол-книжка, 8-950-206-
4372 (3-2)
8-953-824-4096 («Комфорт») 
(2-1)

Прочее

( Автохимия: тосол 50 р./л, 
ВМГЗ 60 р./л, ТАД-17 60 р./л, 
М8ДМ 50 р./л, омыватель 120 
р./5 л, 8-900-209-5566 (4-3)

( Алкотестеры – 300 р., 
рации от 3 т.р., видеореги-
страторы от 1200 р., лазеры, 
видеоняня, радиоприемники, 
фонари, лазерный дальномер 
и многое другое. Белинского, 
35, магазин «Универсал» (8-5)  

( Арматура стеклопластико-
вая от производителя оптом 
и в розницу, www.arm96.ru, 
8-929-215-0450, 8-965-528-
3166 (5-2)  

( Бани из осинового бруса от 
18 т.р. 8-963-055-5410 (3-2)
( Бизнес готовый в Н.Туре, 
срочно, недорого, 8-904-981-
3845, 8-908-901-8201 (3-3)
( Бизнес готовый недорого в 
Лесном, подходит для расшире-
ния вашего бизнеса, 8-908-914-
4134 (3-1)

( Столбы бетонные, р-ры 
150х150х3100, 8-904-177-4334
( Сухие строит. смеси, 8-908-
914-8915
( Тахта, 2 кресла, газ. плита, 
стиральная машина «Малютка», 
все б/у, недорого, 8-953-054-
7034 (2-1)
( Телка стельная, 8-904-988-
0480, 8-950-631-0234 (2-2)
( Телята. Доставка, 8-904-984-
0033 (15-3)
( Торговое оборудование: 
витрины дерево, стекло, метал. 
стеллаж, 8-922-614-3908 (2-1)
( Торф в мешках, 8-953-051-
5141 (4-3)
( Трактор ЮМЗ-6 с прицепом, 
8-950-649-7595 (2-1)

( Тротуарная, фасадная 
плитка, урны, цветочницы, 
8-963-049-2144, 8-952-740-
2537 (10-1)  

( Трубы из листового железа, 
8-922-229-0370, 8-953-004-
3624 (14-8)
( Фанера, ДВП, ОСП, ДСП, 
8-908-914-8915
( Шифер плоский, волновой. 
Рубероид, стеклоизол, 8-908-
914-8915
( Школьная форма. Высокое 
качество, очень низкие цены, все 
размеры, 8-953-601-4961
( Шлакоблок новый, 8-950-
208-3515 (5-2)
( Шпала б/у, доставка, 8-953-
051-5141 (4-3)
( Шуба норковая темная, р. 
44-46, в отл. сост., евродлина, 
8-908-632-0389 (2-1)
( Щебень, асфальт, отсев, скала, 
жженка, песок (доставка от 5, 10, 
20 т), 8-900-209-5566 (4-3)
( Щебень, опил, отсев, шлам, 
песок с доставкой от 6 тонн, 
8-903-084-1425, 8-906-800-
6728 (4-3)

( Щебень, отсев, цемент от 
1 т, опил, 8-950-634-3331, 
8-950-645-4080 (4-3) 

( Щенки западно-сибирской 
лайки с родословной, 8-900-
213-2128 (2-1)
( Щенки породы пти брабансо-
на от титулованных родителей, 
8-953-387-8755 (2-1)
( Щенки среднеазиатской ов-
чарки, 8-908-916-5008 (2-1)
( Электростанция на бензине, 
8-950-652-5781 (3-1)
( Ярки, бараны романовской 
породы, 8-908-924-2438 (2-2)

МЕНЯЕТСЯ

( 2/3 доли в 3-комн.кв., Лес-
ной, кирпич. дом, ремонт, счет-
чики на 2-комн.кв. в панельном, 
дерев. доме, 8-963-442-6310 
(4-3)
( 1-комн.кв. на 2-,3-комн.кв. с 
доплатой, 8-982-712-5573 (2-1)
( 2-комн.кв. благоустр. на На-
горном, 64,4 кв.м на 1-комн.кв. 
с вашей доплатой или продам, 
1450 т.р., торг, 8-952-138-2217 
(4-2)
( Дом благоустр. в Еманжелин-
ске (Южный Урал) на 2-, 3-комн.
кв. в Лесном, Н.Туры, варианты, 
8-909-020-1073 (4-1)
( Дом жилой ухоженный в Вер-
хотурье (гараж, баня, участок) 
на благоустр. квартиру в Н.Туре, 
8-953-382-7100 (4-4)

КУПЛЮ

( Скупка золота (585, 583, 375, 
750, коронки) от 850 р. и выше 
за 1 грамм. Любой объем. Обмен 
старого на новое. Продажа юве-
лирных изделий по цене 1200 р. 
за 1 грамм. Даем деньги под низ-
кий % под залог вашего золота, 
7-90-00, 8-904-981-3014 (29-23)

( Автовыкуп. Быстрый выкуп 
вашего авто. Расчет сразу, 
8-904-383-4442 (4-2)  

( Автовыкуп. Быстрый выкуп 
вашего авто. Расчет сразу. Ва-
рианты обмена, 8-953-052-
7920, 8-952-735-8974 (4-2)  

( 1-комн.кв. за 1 млн рублей, 
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
8-922-021-3743 (2-2)
( 1-комн.кв., Декабристов, 25, ча-
стично с мебелью, 8-912-223-3464
( 1-комн.кв., Декабристов, 29, 
8-904-384-5040 (2-2)
( 1-комн.кв., Скорынина, 15, 
мебель, на длительный срок, 
8-932-114-9230, 8-906-812-
6212

( 1-комн.кв., Юбилейная, 17 
(2 эт.), без мебели, 9 т.р./мес., 
8-909-015-2141 (2-1)
( 1,5-комн.кв. на Минватном, 
без мебели, на длительный 
срок, семейным, 8-909-000-
1778, 8-909-006-4610
( 1,5-комн.кв. посуточно, 
8-909-702-8749 (3-1)
( 2-, 3-комн.кв. посуточно в 
Н.Туре для командированных, 
8-950-193-9533
( 2-комн.кв. без мебели на 
Минватном, Береговая, 21, 
8-908-639-6884 (2-2)
( 2-комн.кв. в Н.Туре, Усошина, 
4, есть ванна, антенна «Трико-
лор», «Континент», 8-953-609-
9439 (2-2)
( 2-комн.кв. в панельном доме 
у гор. поликлиники, 8-904-171-
6569
( 2-комн.кв. в центре Н.Туры, 
солнечная сторона, 11 т.р. + эл./
энергия, 8-904-169-2330 (2-2)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе с ме-
белью, командированным или 
посуточно, 8-982-712-5573
( 2-комн.кв. на длительный 
срок в Лесном, частично мебли-
рована, 2-34-67, 8-953-057-
3311 (2-2)
( 2-комн.кв. по ул. Машино-
строителей, 8-922-607-6450
( 2-комн.кв. с мебелью, по-
суточно, долгосрочно, можно 
командированным, ГРЭС, 8-922-
176-7699, 8-952-732-6991 (2-1)
( 3-комн.кв. с мебелью в р-не 
школы № 73, на длительный 
срок, 13 т.р. 6-63-49, 8-961-769-
7305

( В аренду оживленное 
место, расположенное в по-
мещении автостанции г. Лес-
ного (около центр. вахты), 
цена договорная, 8-912-686-
4020 (2-1)  

( Земельный участок (базу) 
8500 кв.м в Н.Туре в долго-
срочную аренду. Территория 
огорожена, есть строения, 
ж/д тупик (подъезд), 8-953-
003-0000, 8-904-542-2789 
(4-4)  

( Комнату в Лесном в р-не 
кафе «Гном» на длительный 
срок, 8-904-541-4532 (2-2)
( Комнату в общ. «Орбита» 
(Лесной), 17 кв.м, 8-904-549-
5946 (2-1)
( Комнату в общ. «Орбита» 
на длительный срок, 6-14-49, 
8-904-160-0962 (2-1)

( Комнату в общ. «Орбита» 
на длительный срок, 8-908-
639-9581 (2-2)  

( Комнату в общ. «Орбита», 
8-953-609-0167 (после 21 ч) 
(2-1)
( Комнату по ул. Береговой на 
длительный срок, 8-961-765-
3211 (3-3)
( Комнату, 8-908-926-7110 
(2-1)
( Площади (под магазин, 
отдел, офис и т.д.) в торговом 
центре (центр Н. Туры), 8-950-
653-2770 (2-1)
( Площадь в субаренду по ул. 
Кирова, 20 кв.м, 8-904-179-
5645, 8-904-164-3217 (2-2)
( Помещение по ул. 40 лет 
Октября (р-н администрации), 
100 кв.м, ремонт, сигнализация, 
8-953-004-0837 (3-3)
( Торговое помещение в п. Ис 
от 200 кв.м, 8-904-387-0981
( Торговую площадь 15 кв.м 
(офис) в маг. «Стиль», ул. 40 лет 
Октября, 16 (1 эт.), 8-912-660-
1139 (3-2)
( Торговую площадь 300 кв.м. 
Клуб-бар 300 кв.м, 8-922-291-
5267 (3-1)
( Торговую площадь от 5 до 
40 кв.м под офис или магазин в 
Н.Туре, 8-963-039-3777 (2-1)
( Холодильный прилавок или 
продам, 8-909-000-6253 (2-2)

СНИМУ

( 2-, 3-комн.кв. на длительный 
срок с мебелью, 8-982-712-
5573, 8-953-387-5357 (2-2)

РАЗНОЕ

( Автовокзалы, аэропорты, 
областные больницы, Промыс-
ла (к бабушке). Большой стаж. 
Вежливый водитель. Удобная 
иномарка, 9-86-52, 8-904-547-
6315, 8-909-010-8414, 8-922-
608-3690 (21-11)

РАЗНОЕ

ЗНАКОМСТВА

СНИМУ

Продолжение. Начало на стр. 9

СДАМ

( Оформление воздушными 
шарами, тканью, цветами. Фигу-
ры, букеты из шаров, доставка. 
Белые голуби. Оформление сва-
дебного авто, 8-952-733-3115, 
8-922-178-4158 (4-3)
( Парикмахер мужской и жен-
ской стрижки выезжает к вам на 
дом, 8-953-002-4098 (4-3)
( Персональный, семейный 
водитель. Поездки по России. 
Опыт. Ваш автомобиль. Или ищу 
работу водителя кат. «В», 8-900-
206-1752
( Привезем и установим сейф-, 
межкомнатные двери. Быстро, 
качественно, договор, гарантия, 
8-953-000-4034 (4-4)
( Разработка управляемых, оп-
тимизированных под поисковые 
системы веб-сайтов. Большое 
портфолио, подробнее на www.
perols.ru, 8-922-147-8105 (4-3)
( Ремонт квартир. Двери, обои, 
полы, кафель и т.д. Мелкие ра-
боты, 8-982-719-0368 (4-3)

( Ремонт кровли (гаражей, 
овощных ям, домов, складов). 
Быстро, качественно, недо-
рого. Материалы в наличии, 
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